
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 435 DEL 29/05/2017

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  DEI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI  TERRITORIALI  DI 
CACCIA DENOMINATI VI 1 NORD E VI 2 SUD.

IL DIRIGENTE

Richiamato  l'art.  14,  comma  5,  della  legge  11  febbraio  1992,  n,  157  “Norme  per  la 
protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio” che, sulla base delle norme 
regionali, previa domanda all'amministrazione competente, dà diritto ad ogni cacciatore di accedere 
ad un ambito territoriale di caccia compreso nella regione in cui risiede; 

Richiamato, altresì, l'art.  22 della legge regionale  9 dicembre 1993, n. 50 “Norme per la 
protezione  della  fauna  selvatica  e  per  il  prelievo  venatorio”,  che  attribuisce  alla  Provincia  la 
competenza  ad  assegnare  agli  Ambiti  Territoriali  di  Caccia  i  cacciatori  che  ne  abbiano  fatto 
richiesta; 

Visto  l'art.  14  del  Regolamento  di  attuazione  del  vigente  Piano  Faunistico  Venatorio 
Regionale,  approvato  con  L.R.  n.  1/2007,  in  virtù  del  quale  la  Giunta  regionale  determina 
annualmente gli indici di densità venatoria minima e massima negli ambiti territoriali di caccia, 
derivanti  dal  rapporto  fra  il  numero  dei  cacciatori  iscritti,  ivi  compresi  quelli  che  praticano 
l'esercizio venatorio da appostamento fisso, ed il territorio agro-silvo-pastorale; 

 Atteso che, con deliberazione n. 182 del 21 febbraio 2017, la Giunta Regionale del Veneto 
ha fissato l'indice di densità venatoria massima negli Ambiti Territoriali di Caccia, per la stagione 
venatoria 2017/2018, in 1 cacciatore ogni 6 ettari di territorio agro-silvo-pastorale;

Considerato che con deliberazioni della Giunta Regionale del Veneto n. 2599 del 07/07/1998 
e n.  143 del 23/01/2007 è stata  sancita  la  non perentorietà  del termine del 31 dicembre per la 
presentazione delle richieste di iscrizione agli Ambiti Territoriali di caccia, di cui all'art. 22 della 
L.R. n. 50/1993;

copia informatica per consultazione



Preso atto che, con deliberazione della Giunta provinciale n. 591 del 23 novembre 2000, è 
stato fissato al 31 marzo il termine di iscrizione agli Ambiti Territoriali di caccia della provincia di 
Vicenza e sono state espressamente previste alcune deroghe al termine stesso;

Verificata la regolarità delle nuove domande pervenute, per l'iscrizione in 1^ scelta all'ATC 
n. 1 VICENZA NORD o all'ATC  n. 2 VICENZA SUD;

Dato atto che, accogliendo tali nuove domande, in entrambi gli ATC del Vicentino il numero 
di soci non supera l'indice di densità venatoria massima stabilito con DGR n. 182 del 21 febbraio 
2017, sopra richiamata;

Ritenuto, pertanto, in ottemperanza all'art. 22, comma 1, della L.R. n. 50/1993, di assegnare 
i  cacciatori,  richiedenti  l'iscrizione,  all'ATC dai medesimi prescelto,  come da elenchi allegati  al 
presente provvedimento, quale parte integrante ed essenziale del medesimo;

Considerato che tale assegnazione è necessaria per consentire al Comitato direttivo di ogni 
ATC di  iscrivere i  richiedenti  nell'elenco dei  soci,  ai  sensi dell'art.  22,  comma 2,  della L.R. n. 
50/1993, il quale recita: “Il cacciatore, in base all'assegnazione di cui al comma 1, è iscritto dal  
Comitato Direttivo dell'Ambito nell'elenco dei soci”;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.8  del  20/01/2017  è  stato  approvato  il  PEG 
provvisorio dell'anno 2017;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di assegnare agli Ambiti Territoriali di Caccia n. 1 VICENZA NORD e n. 2 VICENZA 
SUD, per la stagione venatoria 2017/2018, in ottemperanza all'art. 22, comma 1, della legge 
regionale n. 50/1993, i cacciatori che hanno richiesto l'iscrizione agli Ambiti stessi, come da 
elenchi  nominativi  allegati,  che  formano  parte  integrante  ed  essenziale  del  presente 
provvedimento;

2. di dare atto che, ai sensi dell'art. 22, comma 2, della L.R. n. 50/1993, i Comitati direttivi 
degli Ambiti Territoriali di Caccia iscriveranno nel rispettivo registro dei soci i cacciatori 
assegnati dalla Provincia;

3. di riservarsi di apportare agli elenchi le rettifiche che si renderanno  necessarie a seguito 
del riscontro di eventuali  errori materiali,  o sulla base delle risultanze dei controlli sulla 
veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese dai cacciatori nella domanda di iscrizione o nel 
caso di esclusione da socio per motivi disciplinari, decisa dal Comitato Direttivo dell'A.T.C.;

copia informatica per consultazione



4. di dare atto che i cacciatori che dovessero presentare richiesta d'iscrizione agli Ambiti 
successivamente al presente provvedimento saranno ammessi nei casi previsti dalla delibera 
di  Giunta provinciale  nn.  591 del  23 novembre 2000 e  verranno assegnati  formalmente 
all'A.T.C. con un successivo provvedimento dirigenziale; 

5. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

6.  di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta 
pubblicazione all'albo pretorio on line.

Vicenza, 29/05/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(ARZENTON ADRIANO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Bertoletti dott. Adriano

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 435 DEL 29/05/2017

Settore  CACCIA PESCA E SPORT
Proposta N° 524 / 2017

OGGETTO:  .ASSEGNAZIONE DEI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI  TERRITORIALI  DI 
CACCIA DENOMINATI VI 1 NORD E VI 2 SUD

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 30/05/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



NUMERO CODICE CACCIATORE COGNOME  NOME  

1 21683 ACCETTINI CLAUDIO
2 27760 ALIANI MICHELE
3 186 APOLLONI GIAMBATTISTA
4 51585 BACCHIN MATTEO ALBERTO
5 45942 BALZARIN GIORDANO
6 38544 BALZARIN MIRCO
7 29865 BARCO GIULIANO
8 20504 BASTIANELLO RENZO
9 8791 BASTON FABIO

10 28784 BATTOCCHIO ANGELO
11 19676 BELTRAME GIUSEPPE
12 40972 BERNARDI ANDREA
13 39975 BERTON MARCO
14 37830 BIANCHI PAOLO
15 31188 BICEGO ROBERTO
16 47943 BINOTTO ALBERTO
17 29146 BINOTTO BRUNO
18 33826 BOGOTTO DENIS
19 22966 BONATO ANTONIO FRANCESCO
20 44680 BORGATO BRUNO foraneo
21 41257 BORSATO RICCARDO
22 15081 BORTOLOTTO ANTONIO
23 4897 BOZZETTO FABIANO
24 54169 BRAZZALE MARCO
25 41259 BRAZZALE ANTONIO
26 37973 BRAZZALE GIANNINO
27 16720 BUSATO DAVIDE
28 41267 CALGARO ANDREA
29 54112 CAMPANA MATTEO
30 16391 CANALE ANTONIO
31 52625 CAPOZZO DOMENICO
32 54725 CAPPARELLI LUIGI
33 11335 CARETTA ARMANDO
34 2742 CARRETTA RUGGERO
35 2944 CASE FRANCESCO
36 30909 CATTELAN DANTE
37 9761 CATTELAN VITTORINO
38 33362 CAVALLI PAOLO
39 44009 CAVICCHIOLO ENNIO
40 51365 CERETTA RUDY
41 36727 CERISARA ANDREA
42 22190 CHILESE LINO
43 36958 CHIUMENTO DANIELE
44 36405 CISCATO MIRKO
45 33529 COCCO DENIS
46 41939 COCCO GIULIANO ANGELO

                                                AMBITO VICENZA NORD                                                      
             ELENCO NOMINATIVI NUOVE DOMANDE 1^ SCELTA                         stagione 

venatoria 2017/2018 al 31/03/2017    

copia informatica per consultazione



47 28406 COGO MAURIZIO
48 6841 COLPO GIOVANNI
49 33361 CONSOLARO GRAZIANO
50 46 CONTALBRIGO PAOLO
51 3294 CORTESE ANTONIO
52 11396 COSTA GIUSEPPE
53 40903 COZZA DAMIANO
54 42822 CRESTANI FABIO
55 5841 CROSARA FRANCO
56 36704 CUMERLATO DORIANO
57 12164 CUNICO ANTONIO
58 41015 DAL LAGO GIANCARLO
59 30338 DAL MASO GIOVANNI
60 48024 DAL ZOTTO SILVANO
61 41670 DALLA BARBA SILVIO
62 732 DALLA FONTANA BRUNO
63 22636 DALLA POZZA IVO
64 17714 DALLA VERDE DARIO
65 50328 DALLA VIA FRANCO
66 46589 DANIELI LUCA
67 1216 DE LUCA MAURO
68 25224 FABRIS GIANCARLO
69 22899 FACCIN AMPELIO
70 7303 FACCIOLI BRUNO
71 26675 FAGGION MARIANO
72 3376 FANTINATO CARLO
73 6448 FANTINATO GIANCARLO
74 21311 FANTON OTELLO
75 46966 FILIPPI GIUSEPPE
76 16761 FIN RENATO
77 16806 FISCATO LUIGI
78 26053 FORTUNA VALERIANO
79 27790 FOSSATO MASSIMILIANO
80 49245 FURLAN DANIEL
81 46855 FURLAN LARRY
82 42872 GAIARSA LUCA
83 24651 GALIOTTO GIAMPAOLO
84 5826 GASPARELLA FRANCO
85 26017 GASPARINI GIUSEPPE
86 24995 GASPAROTTO ALESSANDRO
87 6303 GENTILIN FRANCESCO
88 2964 GHIOTTO SILVANO
89 49805 GIACOMON DEBORA
90 35897 GNOATTO GIUSEPPE
91 16668 GONZATO FULGENZIO ANTONIO
92 20447 GONZO GIUSEPPE
93 15352 GRASSELLI GIANPIETRO
94 46076 GREGHI MATTEO
95 23376 GROSSELE GIUSEPPE
96 24994 GUERRA PIETRO
97 54745 IACOPELLI PROCOPIO

copia informatica per consultazione



98 42058 LANZARIN STEFANO
99 26628 LONGO BORTOLO

100 5448 LORENZATO FLAVIO
101 22895 LORENZATO SIMONE
102 33521 LOVATO BRUNO
103 35841 LUCCHIN DANIELE
104 42578 LUCCHIN IVAN
105 39434 MADDALENA ARCANGELO
106 39786 MADDALENA CLAUDIO
107 38031 MALAVOLTA DENIS
108 45754 MANFRIN DIEGO
109 38720 MANZARDO VITTORIO
110 20667 MARANGON WALTER ALBERTO
111 5684 MARCANTE MARCO
112 36464 MARCANTE DIEGO
113 37823 MARCANTE PAOLO
114 40339 MARCHIORO BRUNO
115 37751 MARCHIORO FLAVIO
116 46599 MAROSO VALTERINO
117 6981 MARTINI LORENZO
118 3923 MARTINI GIANLUIGI
119 32151 MARTINI STEFANO
120 54787 MASCOLO CARLO foraneo
121 30893 MASIERO LODOVICO
122 46730 MASTROTTO DENIS
123 35843 MENDO STEFANO
124 18278 MENDO MATTEO
125 33701 MENEGUZZO MARCO
126 5275 MENTI MASSIMILIANO
127 29091 MIOTELLO EGIDIO
128 49187 MOLON ALESSANDRO
129 6907 MOLON GIORDANO
130 28347 MONTEMAGGIORE DIEGO
131 1806 MORO GIOVANNI
132 37072 MORO SIMONE
133 28201 MOSCON MAURO
134 30926 MOTTERLE MAURIZIO
135 5147 MUTTIN ALFREDO
136 54785 ORSO NICOLA foraneo
137 40053 PANIZZON NEVIO
138 10902 PARISE MARIANO
139 49165 PARLATO FEDERICO
140 21124 PASIN MASSIMO
141 29256 PASIN PIETRO
142 18111 PASTORE WALTER
143 31162 PELLIZZARI COSTANTINO
144 42938 PERIN LUIGI
145 49691 PERON RUGGERO
146 40936 PERUZZO LEONZIO
147 49054 PIETRIBIASI NICHOLAS
148 21176 PIETROBELLI SEVERINO

copia informatica per consultazione



149 33127 PIETROBELLI GIOACCHINO
150 27866 POLETTO MARCO
151 35852 PORNARO LUCA
152 46607 POZZA DAMIANO
153 42947 POZZA FLAVIO
154 32299 PRETO GIANCARLO
155 31604 PRETO MARCO
156 50292 PRETTO MICHELE
157 30198 QUARTA GIANLUCA
158 2191 RANIERO GERMANO
159 23808 REGINATO BRUNO
160 46055 REPELE MARCO
161 5318 RIZZI GIOVANNI FRANCO
162 43078 ROSA PIERGIORGIO
163 26748 ROSSETTO GIUSEPPE
164 1622 ROSSETTO STEFANO
165 16929 SALVADORE ERMENEGILDO
166 52248 SALVADORE GIACOMO
167 22021 SARTORI SILVIO MARIO
168 44238 SCALCO GIANCARLO foraneo
169 42975 SCORTEGAGNA TOBIA
170 17771 SCORTEGAGNA SOLFERINO
171 42014 SCUCCATO ANDREA
172 42055 SCUCCATO GIUSEPPE
173 12058 SECONDIN CRISTIANO
174 4046 SIMONATO DARIO
175 19077 SOFFIA GIUSEPPE
176 15017 SOLDA' CARLO
177 48336 TADIELLO FILIPPO
178 11121 TEDESCO GIUSEPPE
179 41593 TESTA ARMANDO
180 32345 TESTOLIN FABIO
181 35814 TOMASI CLAUDIO
182 51364 TOTTI NICOLA
183 2992 UDERZO FRANCO
184 29496 URBANI LUIGI
185 20396 VANZO PRIMO
186 14668 VERONESE OTTORINO
187 27361 VIGOLO RICCARDO
188 27829 VIGOLO ROBERTO
189 16919 VIGOLO SILVIO
190 54468 VISONA' SERENO
191 37789 VOLPATO DANIELE
192 3234 ZAMBON ALBINO
193 38896 ZAMBON ALBERTO
194 3275 ZAMBON LUIGI SILVERIO
195 17824 ZAMBONI ESTERINO
196 19929 ZAMPERETTI ALESSANDRO
197 18638 ZANCAN BRUNO
198 31248 ZANIN GIOVANNI
199 24717 ZANROSSO DARIO ERNESTO

copia informatica per consultazione



200 5131 ZEN ALDO ALDO
201 29523 ZENERE PAOLO
202 50298 ZOCCHE MIRKO
203 41538 ZOPPELLO GIANNI
204 37291 ZORDAN ENRICO
205 21709 ZORDAN NEREO
206 49697 ZORZO MIRKO

copia informatica per consultazione



NUMERO CODICE CACCIATORE COGNOME NOME

1 41768 ANZILIERO SERENO
2 39378 BELLIN ANDREA
3 29702 BELLOTTI LUCA
4 36776 BENETTI GIANCARLO
5 41427 BERGAMIN MASSIMILIANO
6 50873 BERNO MATTIA
7 49264 BERTOLDO FRANCESCO
8 40958 BIANCHI DAMIANO
9 49062 BIASIO IVAN

10 28745 BORTOLOZZO EMANUELE
11 253 BRODESCO ENRICO
12 43459 BROGGIATO CLAUDIO foraneo
13 44146 BUCCOLIERO ANTONIO foraneo
14 40846 BULATO ALEX
15 39909 BUSATTA GIUSEPPE
16 44781 BUSSOLOTTO LUCIANO foraneo
17 21826 CALIARI MARIO
18 54872 CANTON TIZIANO foraneo
19 46185 CAROLLO PAOLO
20 54547 CARRARO IVO foraneo
21 54548 CARRARO NICOLA foraneo
22 49303 CARTA MATTEO
23 2245 CASTELLAN ANGELINO
24 32011 CAZZARO FRANCESCO
25 5356 CECCHETTO ATTILIO
26 17569 CHIODIN ANGELO
27 18937 COCCO PAOLO
28 54526 CONTI  RAFFAELLO
29 46506 CORATO ADOLFO foraneo
30 15022 CREMA ROBERTO
31 35736 DAL MASO MATTEO
32 54070 DALLA POZZA PIETRO
33 41521 DALLA RIVA ANDREA
34 32790 DALLA VECCHIA ORFEO
35 11785 DALLA VIA ANTONIO
36 39376 DALLA VIA GIOVANNI
37 7441 DAMIAN GIUSEPPE
38 7846 DANI WALTER
39 54870 DE BARDI LIVIO foraneo
40 35847 DE FRANCESCHI SIMONE
41 1436 DE PELLI MICHELE
42 49304 DJORDJEVIC  NENAD
43 25501 FABRIS LUCA
44 37974 FABRIS MATTEO
45 40703 FERRARI FLAVIO
46 1300 FORESTAN GIOVANNI

                                                  AMBITO VICENZA SUD                                                      
                  ELENCO NOMINATIVI NUOVE DOMANDE 1^ SCELTA                   

stagione venatoria 2017/2018 al 31/03/2017

copia informatica per consultazione



47 1414 FORTUNATO GIANFRANCO
48 40895 GAIOTTO ALESSANDRO
49 15593 GALLA GAETANO
50 3978 GEMO ETTORE
51 41616 GIACOMETTI ENRICO
52 31038 GIAROLO LORENZO
53 32636 GOBBO FRANCESCO
54 41502 GRASER SERGIO
55 26648 GRAZIANI VIRGINIO
56 1395 GREGORI ROBERTO
57 23568 GRIGOLATO ANDREA
58 760 GROPPO GIORGIO
59 19372 LA MURA GIUSEPPE
60 54388 LEONE DAVIDE
61 31575 LICETI GIUSEPPE
62 54876 LOVATO ADILENO
63 18117 MANNI GIANFRANCO
64 47148 MARANZANA DAVIDE
65 8586 MARCHESIN ENZO
66 31231 MARCHESIN VALTER
67 49902 MARTINENGO DANIELE foraneo
68 38634 MASSIGNAN DEVIS
69 33860 MASSIGNAN ENZO
70 22246 MAZZUCCO RENATO
71 1607 MEGGIOLARO LUCIANO
72 48842 MENEGHINI  DARIO
73 54689 MENEGON SILVANO foraneo
74 28042 MONTORIO GIANNI
75 46070 MUNARETTO ALESSANDRO
76 30185 MUNARETTO GIANCARLO
77 15708 NALETTO ROBERTO
78 43076 NARDI MATTEO
79 10523 NEGRIN LINO
80 52449 NORIS CHIORDA EUGENIO
81 44225 PACCAGNELLA OTTORINO foraneo
82 8483 PADRIN VITTORIO
83 47222 PAJARIN GIAMPIETRO
84 35947 PAJUSCO VALTER
85 4495 PAOLUCCI LORENZO
86 26759 PERETTO IVAN
87 54605 PERUZZO EDDY foraneo
88 27956 PESAVENTO FRANCO
89 17548 PIAZZO LUIGI
90 54450 PREATO LUCA
91 584 PRETO PIERGIORGIO
92 54867 RIGHETTI SIMONE foraneo
93 38572 RIGO FABIO
94 19084 ROVIZZI GIORGIO
95 37126 SALVADORE GIUSEPPE
96 7185 SCAGGION LIVIO
97 17132 SCALZOTTO SILVANO

copia informatica per consultazione



98 44750 SCARCELLI GIROLAMO foraneo
99 38995 SCHIAVO MAURIZIO

100 8400 SELLA ELIO
101 42256 SILVELLO FEDERICO
102 14311 SILVESTRIN LUCIANO
103 37944 SMIDARLE IVAN
104 19067 TADIOTTO LUIGI
105 22405 TONELLOTTO MARCO
106 38691 TONIOLO ALBERTO
107 54866 TONIOLO LUCIANO foraneo
108 41635 TRULLA ENRICO
109 43538 TURETTA MAURIZIO foraneo
110 38592 VENCATO ARNALDO
111 31395 VENCO EMANUELE
112 30230 VINANTE DENIS
113 14882 ZAFFIN GIANCARLO
114 4783 ZANOTTO GIUSEPPE
115 30813 ZATTERA NARCISO
116 30627 ZONIN GIORGIO
117 40587 ZORDAN LUCA

copia informatica per consultazione


